Замовника у наступному бюджетному періоді,
Сторони домовилися продовжити строк дії Договору
на строк, достатній для проведення процедури
закупівлі на початку наступного року, на суму не
більше 20 відсотків вартості, визначеної у даному
Договорі, а саме на суму: 1 040 363,68 грн з ПДВ
(один мільйон сорок тисяч триста шістдесят три
гривні 68 копійок)
3. Доповнити Договір Специфікацією № 2 (додаток
№3), що додається до цієї Додаткової угоди, на суму:
866 969,74 грн без ПДВ (вісімсот шістдесят шість
тисяч дев'ятсот шістдесят дев'ять гривень 94
копійки ), в крім того ПДВ 20% -173 393,94 грн (сто
сімдесят три тисячі триста дев'яносто три гривні 94
копійки), що разом складає - 1 040 363,68 грн з ПДВ
(один мільйон сорок тисяч триста шістдесят три
гривні 68 копійок).
4. Внести зміни до пунктів 3.1., 12.1. Договору,
виклавши їх в наступних редакціях:
«3.1. Сума Договору становить - 5 201 818,44 грн
без ПДВ (п'ять мільйонів двісті одна тисяча вісімсот
вісімнадцять гривень 44 копійки), в крім того ПДВ
20% -1 040 363,68грн (один мільйон сорок тисяч
триста шістдесят три гривні 68 копійок), що разом
складає 6 242 182,12 грн. з ПДВ (шість мільйонів
двісті сорок дві тисячі сто вісімдесят дві гривні 12
копійок).»
«12.1. Договір набирає чинності з моменту його
підписання Сторонами та діє не пізніше, ніж до 31
березня 2024 р., в частині розрахунків - до повного
виконання, а в частині гарантійних зобов’язань - до
закінчення терміну дії гарантійних зобов’язань.».